J,

11:00 Uhr
12:00 Uhr
13:00 Uhr
14:30 Uhr
15:30 Uhr
16:00 Uhr
17:30 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr
19:30 Uhr
20:30 Uhr
21:00 Uhr
21:45 Uhr
22:00 Uhr

13:30 Uhr
16:30 Uhr
19:00 Uhr

11:30 Uhr
12:30 Uhr
13:30 Uhr
14:30 Uhr
15:00 Uhr
16:00 Uhr
17:00 Uhr
18:00 Uhr
19:30 Uhr

Programm $Teuftadt (Heffen)
Samstay, 2. Seplenber

Partbiilyne

Markteré6ffnung und Rundgang der Honoratioren
The Sandsacks

Fleapit - Gaukelei

Pampatut — Sauf-, Tanz- und Tobemusik

The Sandsacks — mittelalterliche Musik
Phénix Nocta - Fakire

Pampatut — Comedy und Musik

Fleapit — Gaukler und SpaBemacher

Feuer- Reitshow

Pampatut — die musikalische Tagesschau
Feuershow mit Fleapit

The Sandsacks — Irish — Folk- Konzert I. Teil
Feuershow

The Sandsacks — Irish — Folk- Konzert II. Teil

Turnierplats

Ritterturnier hoch zu Ross
Ritterturnier hoch zu Ross
Feuer- Reitshow

Ratfbiilne

Pampatut — Comedy am Mittag

Pirolina — Marchen fur Rotznasen

Musik aus anderer Zeit

Pirolina — Marchen far kleine und grofBe Leute
Gaukler Fleapit mit seinen Kunststickchen
Pirolina — Marchen fur alle

Musik aus einer anderen Welt

Marchen und Geschichten fur kleine Leute
erotische Marchen und Geschichten zur Nacht

Anderungen vorbehalten!

Weitere Termine und Infos unter www.suendenfrei.de

>




J,

11:00 Uhr
11:30 Uhr
12:00 Uhr
12:45 Uhr
13:30 Uhr
14:00 Uhr
14:30 Uhr
15:30 Uhr
16:15 Uhr
16:45 Uhr
17:30 Uhr
18:15 Uhr

13:30 Uhr
16:30 Uhr

11:30 Uhr
12:30 Uhr
13:30 Uhr
14:00 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr
16:00 Uhr
17:00 Uhr

Programm $Teuftadt (Heffen)
Sonntay, 28, Yeptember

Partbiilyne

Markter6ffnung und Rundgang der Honoratioren
The Sandsacks

Fleapit - Gaukelei

Pampatut — Sauf-, Tanz- und Tobemusik
The Sandsacks — mittelalterliche Musik
Phoénix Nocta - Fakire

Pampatut — Comedy und Musik

Fleapit — Gaukler und SpaBemacher
The Sandsacks

Pampatut tut gut

Fleapit _ Gaukler und Possenrei3er
Tavernenspiel zum Abschluss

Turnierplatfy

Ritterturnier hoch zu Ross
Ritterturnier hoch zu Ross

Ratfbiilne

Pampatut — Comedy am Mittag

Pirolina — Marchen far Rotznasen

Theater Pirolina & Fleapit spielen ein Marchen
Musik aus der alten Welt

Pirolinas Marchenstunde

Musik aus der alten Welt

Pirolina — Marchen fur alle

Pampatut singt ,Lebe wohl*

Anderungen vorbehalten!

Weitere Termine und Infos unter

www.suendenfrei.de

>
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